
                                                          podlimitní veřejná zakázka  
   „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

  náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. 
připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované 
ochrany“ 

                 

 
 
 
                 J&K service bezpečnostní služba spol. s r. o. 
                Drtinova 467/2a 
                150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
 
 
         V Brně dne 9. července 2012 
           
 

Rozhodnutí o vyloučení 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita 
  se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
  IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná 
  v obchodním rejstříku 
  zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Veřejná zakázka: Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského náměstí a Rektorátu MU na 
                            Žerotínově náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

vylučuje 
 

uchazeče J&K service bezpečnostní služba spol. s r. o., IČ: 27135586, se sídlem Drtinova 467/2a, 
150 00 Praha 5 - Smíchov (dále jen „uchazeč“) z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
„Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově 
náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ zahájeném dne 23. 5. 2012. 
 
Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise, jmenovaná kvestorem Masarykovy univerzity dne 12. června 2012, provedla 
v souladu s § 77 odst. 1 zákona posouzení předložené nabídky uchazeče a dospěla k závěru, že 
nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
Hodnotící komise tedy vyzvala dne 27. 6. 2012 uchazeče ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny. Hodnotící komise ve své žádosti uvedla, že toto zdůvodnění musí uchazeč dodat  písemně na 
adresu zadavatele nebo elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do středy 4. 
července 2012 do 12 hodin. Zadavatel dne 2. 7. 2012 obdržel od uchazeče e-mailovou zprávu bez 
zaručeného elektronického podpisu, kde uchazeč stručně zdůvodnil svou nabídkovou cenu. Zadavatel 
uchazeče bezodkladně upozornil na skutečnost, že tuto formu zdůvodnění nabídkové ceny nebude 



                                                          podlimitní veřejná zakázka  
   „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

  náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. 
připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované 
ochrany“ 

                 

 
akceptovat a vyzval jej k doručení zdůvodnění v předepsané formě. Uchazeč však své zdůvodnění ve 
stanovené lhůtě nedoručil. 
 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona 
uchazeče J&K service bezpečnostní služba spol. s r. o. vyloučil z další účasti v zadávacím řízení 
na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Počítání lhůt: 
 
Pro počítání lhůt je relevantní uveřejnění zprávy na profilu zadavatele, tj. v systému pro elektronické 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK dostupném na http://zakazky.muni.cz, neboť s ohledem na to, že je 
veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhradil si zadavatel tuto možnost 
v zadávacích podmínkách. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 Zákona, které musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení uchazeče. 
 
 
 
           
 
 
        doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
          kvestor 


		2012-07-10T14:00:24+0200
	Ladislav Janíček




